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Code Paper Name Credits Grade Template Name AM UA
Max UA Min CA Max CA

Min
Total
Max

Total
Min

MSW1101 Introduction to Social Case Work 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1102 Introduction to Social Group Work 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1103 Community Organization & Development Practices 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1104 Introduction to Social Work Research 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1105 Field Practicum (Field Work) 6.00 Ten Point Scale PR 50 25 100 50 150 0
MSW1106 History and Concept of Social Work 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1107 Dynamics of Human Behaviour 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1108 Economics of Environment 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1109 Indian Economic Policy 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1110 Understanding Society for Social Work 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1111 Psychology of Learning and Development 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1201 Theories & Skills in Social Case Work 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1202 Social Group Work & Leadership 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1203 Social Action and Advocacy 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1204 Social Work Research and Statistical Applications 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1205 Field Practicum (Field Work) 6.00 Ten Point Scale PR 50 25 100 50 150 0
MSW1206 Ethics and Ideologies of Social Work 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1207 Theories of Human Development 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1208 Economics of Environment 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1209 Indian Economic Policy 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1210 Indian Social Problems 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MSW1211 Sociology of Education 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022

Template Name : Ten Point Grade Template
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No Grade Abbreviation From (Marks) To (Marks) Status GradePoint Description
1 O 80 100 Pass 10.00 Excellent/Outstanding
2 A+ 70 79.99 Pass 9.00 Very Good
3 A 60 69.99 Pass 8.00 Good
4 B+ 55 59.99 Pass 7.00 Fair
5 B 50 54.99 Pass 6.00 Above Average
6 C+ 45 49.99 Pass 5.00 Average
7 C 40 44.99 Pass 4.00 Below Average
8 F 0 39.99 Fail 0.00 Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No Grade Abbreviation From (GPA) To (GPA) Status Description
1 O 9.5 10 Pass Excellent/Outstanding
2 A+ 8.5 9.49 Pass Very Good
3 A 7.5 8.49 Pass Good
4 B+ 6.5 7.49 Pass Fair
5 B 5.5 6.49 Pass Above Average
6 C+ 4.5 5.49 Pass Average
7 C 4 4.49 Pass Below Average
8 F 0 3.99 Fail Fail
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022

Abbreviations Used:
CA : College Assessment
ESE : End Semester Exam
ICA : Internal Continuous Assessment
PR : Practical
ISE : In Semester Exam
PW : Project Work
POE : Practical Online Examination
TH : Theory
TW : Term Work
UA : University Assessment
Cr : Credit
AM : Assessment Method
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015550 PRN: 202101010014383 ELIG: E Statement No: 2244379 College Code: BCCMS
1 Name:ALAKUNTHE RAHUL BHIMASHANKAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 11 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 53 8 10 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 60 150 -- 91 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 58 8 11 100 -- 69 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:272  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1202 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1203 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1204 TH 32 AB 8 13 100 -- 13 F 0 0 F FC,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 AB 8 14 100 -- 14 F 0 0 F FC,C
MSW1207 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1210 TH 32 AB 8 11 100 -- 11 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:0.00  |  SGPA:0.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015550    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:272  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass

Grand Total: 693/1700 (Six Hundred Ninety Three )  |  Percentage: 40.76 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 272.00  |  GPA/SGPA: 4.00  | Status:Fail
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015551 PRN: 202101010014403 ELIG: E Statement No: 2244380 College Code: BCCMS
2 Name:ATKARE VISHAL BALASAHEB
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 56 8 12 100 -- 68 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 60 150 -- 92 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 56 8 11 100 -- 67 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:272  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1202 TH 32 AB 8 14 100 -- 14 F 0 0 F FC,C
MSW1203 TH 32 AB 8 10 100 -- 10 F 0 0 F FC,C
MSW1204 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1205 PR 25 30 50 61 150 -- 91 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:164.00  |  SGPA:4.82  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015551    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:272  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass

Grand Total: 929/1700 (Nine Hundred Twenty Nine )  |  Percentage: 54.65 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 436.00  |  GPA/SGPA: 6.41  | Status:Fail
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015552 PRN: 202101010014406 ELIG: E Statement No: 2244381 College Code: BCCMS
3 Name:BACHCHAL AKSHATA ASHOK
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 34 50 67 150 -- 101 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 62 8 12 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,C
MSW1205 PR 25 34 50 70 150 -- 104 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:272.00  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015552    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass

Grand Total: 1131/1700 (One Thousand One Hundred Thirty One )  |  Percentage: 66.53 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 552.00  |  GPA/SGPA: 8.12  | Status:Pass
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015553 PRN: 202101010014408 ELIG: E Statement No: 2244382 College Code: BCCMS
4 Name:CHANDANSHIVE BUDDHAPRIYA NANDKUMAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 48 8 13 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 65 150 -- 97 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 34 8 12 100 -- 46 C+ 5 20 P E,C
MSW1202 TH 32 35 8 12 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1203 TH 32 46 8 11 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 29 8 13 100 -- 42 F 0 0 F FC,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
MSW1207 TH 32 35 8 12 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1210 TH 32 27 8 11 100 -- 38 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:108.00  |  SGPA:3.18  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015553    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass

Grand Total: 944/1700 (Nine Hundred Forty Four )  |  Percentage: 55.53 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 388.00  |  GPA/SGPA: 5.71  | Status:Fail
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015554 PRN: 202101010014395 ELIG: E Statement No: 2244383 College Code: BCCMS
5 Name:CHINTA ABHISHEKH SHRINIVAS
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 43 8 12 100 -- 55 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 60 150 -- 92 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 59 8 12 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 45 8 12 100 -- 57 B+ 7 28 P E,X
MSW1110 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 46 8 11 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1202 TH 32 29 8 12 100 -- 41 F 0 0 F FC,C
MSW1203 TH 32 45 8 13 100 -- 58 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 42 8 12 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1210 TH 32 35 8 11 100 -- 46 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:156.00  |  SGPA:4.59  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015554    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass

Grand Total: 967/1700 (Nine Hundred Sixty Seven )  |  Percentage: 56.88 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 424.00  |  GPA/SGPA: 6.24  | Status:ATKT
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015555 PRN: 202101010014393 ELIG: E Statement No: 2244384 College Code: BCCMS
6 Name:DUDHAWALE ARATI SHANKAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 72 8 14 100 -- 86 O 10 40 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 34 50 69 150 -- 103 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 13 100 -- 79 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 67 8 14 100 -- 81 O 10 40 P E,X
MSW1110 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:300  |  SGPA:8.82  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 67 8 14 100 -- 81 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1205 PR 25 35 50 70 150 -- 105 A+ 9 54 P E,C
MSW1206 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:282.00  |  SGPA:8.29  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015555    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:300  |  SGPA:8.82  |  Status:Pass

Grand Total: 1204/1700 (One Thousand Two Hundred Four )  |  Percentage: 70.82 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 582.00  |  GPA/SGPA: 8.56  | Status:Pass
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015556 PRN: 202101010014390 ELIG: E Statement No: 2244385 College Code: BCCMS
7 Name:GHATE NETAJI TANAJI
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 65 150 -- 97 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 69 8 14 100 -- 83 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 62 8 13 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:284  |  SGPA:8.35  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 40 8 13 100 -- 53 B 6 24 P E,C
MSW1202 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 40 8 13 100 -- 53 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 28 50 63 150 -- 91 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:244.00  |  SGPA:7.18  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015556    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:284  |  SGPA:8.35  |  Status:Pass

Grand Total: 1076/1700 (One Thousand Seventy Six )  |  Percentage: 63.29 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 528.00  |  GPA/SGPA: 7.76  | Status:Pass
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015557 PRN: 202101010014391 ELIG: E Statement No: 2244386 College Code: BCCMS
8 Name:HANAMGAON SACHINKUMAR CHIKIRAYYA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 10 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 65 150 -- 97 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 59 8 12 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 58 8 12 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 40 8 13 100 -- 53 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 30 8 12 100 -- 42 F 0 0 F FC,C
MSW1204 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 32 8 11 100 -- 43 C 4 16 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:164.00  |  SGPA:4.82  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015557    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass

Grand Total: 1009/1700 (One Thousand Nine )  |  Percentage: 59.35 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 444.00  |  GPA/SGPA: 6.53  | Status:ATKT
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015558 PRN: 202101010014411 ELIG: E Statement No: 2244387 College Code: BCCMS
9 Name:JAKIKORE RENUKA LAKSHMAN
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 46 8 10 100 -- 56 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 63 150 -- 94 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 46 8 12 100 -- 58 B+ 7 28 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 62 8 13 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 45 8 12 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 37 8 13 100 -- 50 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 29 50 64 150 -- 93 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:256.00  |  SGPA:7.53  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015558    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass

Grand Total: 1067/1700 (One Thousand Sixty Seven )  |  Percentage: 62.76 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 524.00  |  GPA/SGPA: 7.71  | Status:Pass
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015559 PRN: 202101010014386 ELIG: E Statement No: 2244388 College Code: BCCMS
10 Name:KADABGAON SIDDHARAM DAREPPA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 40 8 12 100 -- 52 B 6 24 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 42 8 10 100 -- 52 B 6 24 P E,X
MSW1105 PR 25 30 50 61 150 -- 91 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 61 8 11 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:264  |  SGPA:7.76  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 69 8 13 100 -- 82 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 45 8 12 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 35 8 14 100 -- 49 C+ 5 20 P E,C
MSW1205 PR 25 29 50 65 150 -- 94 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 61 8 12 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 *30 8 13 100 -- *43 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:260.00  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015559    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:264  |  SGPA:7.76  |  Status:Pass

Grand Total: 1076/1700 (One Thousand Seventy Six )  |  Percentage: 63.29 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 2)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 524.00  |  GPA/SGPA: 7.71  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 15

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015560 PRN: 202101010014400 ELIG: E Statement No: 2244389 College Code: BCCMS
11 Name:KADAM BHAVANA BHARAT
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 33 50 68 150 -- 101 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 64 8 12 100 -- 76 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:284  |  SGPA:8.35  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 31 50 64 150 -- 95 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:260.00  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015560    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:284  |  SGPA:8.35  |  Status:Pass

Grand Total: 1118/1700 (One Thousand One Hundred Eighteen )  |  Percentage: 65.76 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 544.00  |  GPA/SGPA: 8.00  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 16

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015561 PRN: 202101010014413 ELIG: E Statement No: 2244390 College Code: BCCMS
12 Name:KALKERI SHUBHADA JAGDISH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 34 50 69 150 -- 103 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 69 8 13 100 -- 82 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 62 8 13 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 37 8 14 100 -- 51 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 34 50 70 150 -- 104 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1210 TH 32 *29 8 14 100 -- *43 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:244.00  |  SGPA:7.18  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015561    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass

Grand Total: 1111/1700 (One Thousand One Hundred Eleven )  |  Percentage: 65.35 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 3)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 532.00  |  GPA/SGPA: 7.82  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 17

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015562 PRN: 202101010014410 ELIG: E Statement No: 2244391 College Code: BCCMS
13 Name:KALKERI SHUBHAM JAGDISH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 48 8 13 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 34 50 68 150 -- 102 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 69 8 11 100 -- 80 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:292  |  SGPA:8.59  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 70 8 14 100 -- 84 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 42 8 14 100 -- 56 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 *29 8 14 100 -- *43 C+ 5 20 P E,C
MSW1205 PR 25 33 50 70 150 -- 103 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 45 8 13 100 -- 58 B+ 7 28 P E,C
MSW1207 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 42 8 14 100 -- 56 B+ 7 28 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:252.00  |  SGPA:7.41  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015562    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:292  |  SGPA:8.59  |  Status:Pass

Grand Total: 1110/1700 (One Thousand One Hundred Ten )  |  Percentage: 65.29 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 3)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 544.00  |  GPA/SGPA: 8.00  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 18

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015563 PRN: 202101010014397 ELIG: E Statement No: 2244392 College Code: BCCMS
14 Name:KAMBALE AMIT SHIRISH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 48 8 10 100 -- 58 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 60 150 -- 91 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 59 8 12 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:276  |  SGPA:8.12  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 58 8 11 100 -- 69 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 AB 8 13 100 -- 13 F 0 0 F FC,C
MSW1204 TH 32 AB 8 13 100 -- 13 F 0 0 F FC,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1207 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MSW1210 TH 32 AB 8 11 100 -- 11 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:64.00  |  SGPA:1.88  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015563    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:276  |  SGPA:8.12  |  Status:Pass

Grand Total: 803/1700 (Eight Hundred Three )  |  Percentage: 47.24 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 340.00  |  GPA/SGPA: 5.00  | Status:Fail



15-10-2022 PAHSU, Solapur 19

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015564 PRN: 202101010014388 ELIG: E Statement No: 2244393 College Code: BCCMS
15 Name:KAMBLE KALYANI SURESH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 64 8 14 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 34 50 68 150 -- 102 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 69 8 12 100 -- 81 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 30 8 13 100 -- 43 F 0 0 F FC,C
MSW1202 TH 32 32 8 14 100 -- 46 C+ 5 20 P E,C
MSW1203 TH 32 29 8 12 100 -- 41 F 0 0 F FC,C
MSW1204 TH 32 24 8 13 100 -- 37 F 0 0 F FC,C
MSW1205 PR 25 28 50 66 150 -- 94 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 40 8 13 100 -- 53 B 6 24 P E,C
MSW1207 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1210 TH 32 26 8 13 100 -- 39 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:120.00  |  SGPA:3.53  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015564    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass

Grand Total: 1002/1700 (One Thousand Two )  |  Percentage: 58.94 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 408.00  |  GPA/SGPA: 6.00  | Status:Fail



15-10-2022 PAHSU, Solapur 20

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015565 PRN: 202101010014404 ELIG: E Statement No: 2244394 College Code: BCCMS
16 Name:KHANDAGALE AKASH LAHOO
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 48 8 11 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 10 100 -- 60 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 61 150 -- 92 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 61 8 12 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 61 8 11 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 42 8 11 100 -- 53 B 6 24 P E,C
MSW1202 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 38 8 12 100 -- 50 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 42 8 12 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1207 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 27 8 11 100 -- 38 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:168.00  |  SGPA:4.94  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015565    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass

Grand Total: 999/1700 (Nine Hundred Ninety Nine )  |  Percentage: 58.76 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 448.00  |  GPA/SGPA: 6.59  | Status:ATKT



15-10-2022 PAHSU, Solapur 21

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015567 PRN: 202101010014405 ELIG: E Statement No: 2244395 College Code: BCCMS
17 Name:KHARSADE MANJUSHRI SAMBHAJIRAO
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 42 8 14 100 -- 56 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 38 8 12 100 -- 50 B 6 24 P E,X
MSW1105 PR 25 33 50 66 150 -- 99 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:260  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 46 8 14 100 -- 60 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1204 TH 32 37 8 14 100 -- 51 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 33 50 70 150 -- 103 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 *26 8 14 100 -- *40 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:236.00  |  SGPA:6.94  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015567    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:260  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass

Grand Total: 1020/1700 (One Thousand Twenty )  |  Percentage: 60.00 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 6)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 496.00  |  GPA/SGPA: 7.29  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 22

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015568 PRN: 202101010014409 ELIG: E Statement No: 2244396 College Code: BCCMS
18 Name:KSHIRSAGAR DEEPAK DATTATRAYA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 58 8 12 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 45 8 13 100 -- 58 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 64 150 -- 96 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 11 100 -- 77 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 59 8 12 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:276  |  SGPA:8.12  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 43 8 13 100 -- 56 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,C
MSW1205 PR 25 30 50 63 150 -- 93 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1207 TH 32 46 8 12 100 -- 58 B+ 7 28 P E,C
MSW1210 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:244.00  |  SGPA:7.18  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015568    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:276  |  SGPA:8.12  |  Status:Pass

Grand Total: 1062/1700 (One Thousand Sixty Two )  |  Percentage: 62.47 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 520.00  |  GPA/SGPA: 7.65  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 23

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015569 PRN: 202101010014415 ELIG: E Statement No: 2244397 College Code: BCCMS
19 Name:KULKARNI HRUSHIKESH MUKUND
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 54 8 11 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 42 8 12 100 -- 54 B 6 24 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 64 150 -- 95 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 13 100 -- 79 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 46 8 12 100 -- 58 B+ 7 28 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 69 8 14 100 -- 83 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 46 8 14 100 -- 60 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 32 50 68 150 -- 100 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 46 8 14 100 -- 60 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:264.00  |  SGPA:7.76  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015569    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass

Grand Total: 1097/1700 (One Thousand Ninety Seven )  |  Percentage: 64.53 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 532.00  |  GPA/SGPA: 7.82  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 24

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015570 PRN: 202101010014399 ELIG: E Statement No: 2244398 College Code: BCCMS
20 Name:MANE AVINASH VILAS
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 62 8 12 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 11 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 30 50 60 150 -- 90 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 62 8 10 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 56 8 12 100 -- 68 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 72 8 14 100 -- 86 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 34 50 64 150 -- 98 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:272.00  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015570    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass

Grand Total: 1125/1700 (One Thousand One Hundred Twenty Five )  |  Percentage: 66.18 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 552.00  |  GPA/SGPA: 8.12  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 25

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015572 PRN: 202101010014402 ELIG: E Statement No: 2244399 College Code: BCCMS
21 Name:MUJAWAR SAYYADAHAMAD NURAHAMAD
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 *27 8 11 100 -- *38 C 4 16 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 11 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 10 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 48 8 12 100 -- 60 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 29 50 59 150 -- 88 B+ 7 42 P E,X
MSW1106 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 54 8 10 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 53 8 11 100 -- 64 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:254  |  SGPA:7.47  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 67 8 11 100 -- 78 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 42 8 12 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 35 8 12 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1204 TH 32 35 8 12 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1205 PR 25 AB 50 52 150 -- 52 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 42 8 11 100 -- 53 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:192.00  |  SGPA:5.65  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015572    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:254  |  SGPA:7.47  |  Status:Pass

Grand Total: 978/1700 (Nine Hundred Seventy Eight )  |  Percentage: 57.53 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: *O.96 (5 mark/s)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 446.00  |  GPA/SGPA: 6.56  | Status:ATKT



15-10-2022 PAHSU, Solapur 26

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015573 PRN: 202101010014380 ELIG: E Statement No: 2244400 College Code: BCCMS
22 Name:NARAMWAR SHWETA KISTANNA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 48 8 13 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 51 8 10 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 62 150 -- 93 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 64 8 11 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 43 8 13 100 -- 56 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 32 50 62 150 -- 94 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 38 8 13 100 -- 51 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:260.00  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015573    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass

Grand Total: 1098/1700 (One Thousand Ninety Eight )  |  Percentage: 64.59 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 548.00  |  GPA/SGPA: 8.06  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 27

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015575 PRN: 202101010014414 ELIG: E Statement No: 2244401 College Code: BCCMS
23 Name:PATIL PRADIP ASHOK
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 62 8 14 100 -- 76 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 35 50 70 150 -- 105 A+ 9 54 P E,X
MSW1106 TH 32 62 8 12 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:290  |  SGPA:8.53  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1202 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 34 50 70 150 -- 104 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1210 TH 32 32 8 14 100 -- 46 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:256.00  |  SGPA:7.53  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015575    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:290  |  SGPA:8.53  |  Status:Pass

Grand Total: 1126/1700 (One Thousand One Hundred Twenty Six )  |  Percentage: 66.24 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 546.00  |  GPA/SGPA: 8.03  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 28

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015576 PRN: 202101010013037 ELIG: E Statement No: 2244402 College Code: BCCMS
24 Name:PAWAR DIPIKA DHARMA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 58 8 12 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
MSW1103 TH 32 54 8 11 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 30 50 60 150 -- 90 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 78 8 13 100 -- 91 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 62 8 12 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:296  |  SGPA:8.71  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 33 50 63 150 -- 96 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:272.00  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015576    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:296  |  SGPA:8.71  |  Status:Pass

Grand Total: 1166/1700 (One Thousand One Hundred Sixty Six )  |  Percentage: 68.59 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 568.00  |  GPA/SGPA: 8.35  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 29

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015577 PRN: 202101010014387 ELIG: E Statement No: 2244403 College Code: BCCMS
25 Name:RAUT SOMANATH SHIVAJI
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 62 8 13 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 58 8 10 100 -- 68 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 30 50 60 150 -- 90 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 75 8 12 100 -- 87 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 58 8 12 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:284  |  SGPA:8.35  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 66 8 13 100 -- 79 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 31 50 63 150 -- 94 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 62 8 13 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:272.00  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015577    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:284  |  SGPA:8.35  |  Status:Pass

Grand Total: 1143/1700 (One Thousand One Hundred Forty Three )  |  Percentage: 67.24 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 556.00  |  GPA/SGPA: 8.18  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 30

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015578 PRN: 202101010014384 ELIG: E Statement No: 2244404 College Code: BCCMS
26 Name:RIKIBE SWATI VIKAS
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 64 8 14 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 61 150 -- 93 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 70 8 12 100 -- 82 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 62 8 14 100 -- 76 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 46 8 14 100 -- 60 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 30 50 67 150 -- 97 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:264.00  |  SGPA:7.76  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015578    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:280  |  SGPA:8.24  |  Status:Pass

Grand Total: 1119/1700 (One Thousand One Hundred Nineteen )  |  Percentage: 65.82 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 544.00  |  GPA/SGPA: 8.00  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 31

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015579 PRN: 202101010014389 ELIG: E Statement No: 2244405 College Code: BCCMS
27 Name:SABLE SUDARSHANI SUKHADEV
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 45 8 10 100 -- 55 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 67 150 -- 98 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1107 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 35 8 13 100 -- 48 C+ 5 20 P E,C
MSW1204 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1205 PR 25 35 50 66 150 -- 101 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 54 8 14 100 -- 68 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 *29 8 13 100 -- *42 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:236.00  |  SGPA:6.94  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015579    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass

Grand Total: 1041/1700 (One Thousand Forty One )  |  Percentage: 61.24 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 3)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 504.00  |  GPA/SGPA: 7.41  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 32

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015580 PRN: 202101010014396 ELIG: E Statement No: 2244406 College Code: BCCMS
28 Name:SATPUTE GITA ASHOK
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 40 8 12 100 -- 52 B 6 24 P E,X
MSW1103 TH 32 48 8 13 100 -- 61 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 60 150 -- 92 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 64 8 13 100 -- 77 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 42 8 12 100 -- 54 B 6 24 P E,X
MSW1110 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:260  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 46 8 12 100 -- 58 B+ 7 28 P E,C
MSW1202 TH 32 35 8 14 100 -- 49 C+ 5 20 P E,C
MSW1203 TH 32 45 8 13 100 -- 58 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1205 PR 25 AB 50 66 150 -- 66 F 0 0 F FC,C
MSW1206 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 27 8 12 100 -- 39 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:160.00  |  SGPA:4.71  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015580    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:260  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass

Grand Total: 973/1700 (Nine Hundred Seventy Three )  |  Percentage: 57.24 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 420.00  |  GPA/SGPA: 6.18  | Status:ATKT



15-10-2022 PAHSU, Solapur 33

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015581 PRN: 202101010014394 ELIG: E Statement No: 2244407 College Code: BCCMS
29 Name:SIDHGANE JYOTI SIDDHARTH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,X
MSW1103 TH 32 56 8 10 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 38 8 12 100 -- 50 B 6 24 P E,X
MSW1105 PR 25 33 50 67 150 -- 100 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 62 8 13 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:260  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 64 8 14 100 -- 78 A+ 9 36 P E,C
MSW1202 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 32 50 70 150 -- 102 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 62 8 14 100 -- 76 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:276.00  |  SGPA:8.12  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015581    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:260  |  SGPA:7.65  |  Status:Pass

Grand Total: 1108/1700 (One Thousand One Hundred Eight )  |  Percentage: 65.18 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 536.00  |  GPA/SGPA: 7.88  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 34

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015582 PRN: 202101010014385 ELIG: E Statement No: 2244408 College Code: BCCMS
30 Name:SWAMI SAPNA SHARANAYYA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 61 150 -- 93 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 53 8 9 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MSW1107 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 16 8 13 100 -- 29 F 0 0 F FC,C
MSW1202 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 35 8 14 100 -- 49 C+ 5 20 P E,C
MSW1204 TH 32 21 8 14 100 -- 35 F 0 0 F FC,C
MSW1205 PR 25 30 50 65 150 -- 95 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 26 8 14 100 -- 40 F 0 0 F FC,C
MSW1207 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
MSW1210 TH 32 21 8 13 100 -- 34 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:116.00  |  SGPA:3.41  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:015582    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:268  |  SGPA:7.88  |  Status:Pass

Grand Total: 920/1700 (Nine Hundred Twenty )  |  Percentage: 54.12 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 384.00  |  GPA/SGPA: 5.65  | Status:Fail



15-10-2022 PAHSU, Solapur 35

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015583 PRN: 202101010014398 ELIG: E Statement No: 2244409 College Code: BCCMS
31 Name:THAKUR PRIYAnkA RAJENDRA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 61 8 12 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 61 150 -- 93 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 66 8 11 100 -- 77 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 67 8 13 100 -- 80 O 10 40 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:296  |  SGPA:8.71  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 74 8 14 100 -- 88 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1203 TH 32 59 8 13 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1204 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1205 PR 25 30 50 70 150 -- 100 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:288.00  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015583    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:296  |  SGPA:8.71  |  Status:Pass

Grand Total: 1194/1700 (One Thousand One Hundred Ninety Four )  |  Percentage: 70.24 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 584.00  |  GPA/SGPA: 8.59  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 36

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015584 PRN: 202101010014378 ELIG: E Statement No: 2244410 College Code: BCCMS
32 Name:THAKUR REVATI PRAKASHSINGH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 61 8 12 100 -- 73 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 32 50 65 150 -- 97 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 64 8 11 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
MSW1107 TH 32 66 8 13 100 -- 79 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 64 8 14 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 72 8 14 100 -- 86 O 10 40 P E,C
MSW1202 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,C
MSW1203 TH 32 66 8 14 100 -- 80 O 10 40 P E,C
MSW1204 TH 32 58 8 13 100 -- 71 A+ 9 36 P E,C
MSW1205 PR 25 34 50 70 150 -- 104 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MSW1207 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 42 8 14 100 -- 56 B+ 7 28 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:300.00  |  SGPA:8.82  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015584    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:288  |  SGPA:8.47  |  Status:Pass

Grand Total: 1208/1700 (One Thousand Two Hundred Eight )  |  Percentage: 71.06 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 588.00  |  GPA/SGPA: 8.65  | Status:Pass



15-10-2022 PAHSU, Solapur 37

M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015585 PRN: 202101010014392 ELIG: E Statement No: 2244411 College Code: BCCMS
33 Name:WAGHMARE SONALI EJAPPA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 56 8 14 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 43 8 10 100 -- 53 B 6 24 P E,X
MSW1105 PR 25 34 50 69 150 -- 103 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1107 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,X
MSW1110 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:264  |  SGPA:7.76  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 48 8 13 100 -- 61 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 40 8 14 100 -- 54 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 43 8 12 100 -- 55 B+ 7 28 P E,C
MSW1204 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MSW1205 PR 25 30 50 64 150 -- 94 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 42 8 13 100 -- 55 B+ 7 28 P E,C
MSW1207 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1210 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:232.00  |  SGPA:6.82  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015585    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:264  |  SGPA:7.76  |  Status:Pass

Grand Total: 1018/1700 (One Thousand Eighteen )  |  Percentage: 59.88 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 496.00  |  GPA/SGPA: 7.29  | Status:Pass
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015586 PRN: 202101010014382 ELIG: E Statement No: 2244412 College Code: BCCMS
34 Name:WAGHMARE VISHWESHWAR MANOHAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 66 8 12 100 -- 78 A+ 9 36 P E,X
MSW1102 TH 32 58 8 12 100 -- 70 A+ 9 36 P E,X
MSW1103 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1104 TH 32 53 8 14 100 -- 67 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 31 50 60 150 -- 91 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 77 8 12 100 -- 89 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 62 8 12 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 62 8 12 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:296  |  SGPA:8.71  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1202 TH 32 45 8 14 100 -- 59 B+ 7 28 P E,C
MSW1203 TH 32 50 8 13 100 -- 63 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 42 8 14 100 -- 56 B+ 7 28 P E,C
MSW1205 PR 25 33 50 64 150 -- 97 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 54 8 13 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 28 P E,C
MSW1210 TH 32 *26 8 13 100 -- *39 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:244.00  |  SGPA:7.18  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015586    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:296  |  SGPA:8.71  |  Status:Pass

Grand Total: 1107/1700 (One Thousand One Hundred Seven )  |  Percentage: 65.12 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 6)
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 540.00  |  GPA/SGPA: 7.94  | Status:Pass
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M.S.W (with credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 (No Branch) - M.S.W -I Sem-II HELD IN March 2022
Bhai Chhannusingh Chandele College of Social Work, Solapur, BCCMS

Seat No: 015588 PRN: 202101010014407 ELIG: E Statement No: 2244413 College Code: BCCMS
35 Name:YADAV VIKAS MANOJ
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MSW1101 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1102 TH 32 51 8 13 100 -- 64 A 8 32 P E,X
MSW1103 TH 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,X
MSW1104 TH 32 53 8 13 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MSW1105 PR 25 33 50 66 150 -- 99 A 8 48 P E,X
MSW1106 TH 32 70 8 10 100 -- 80 O 10 40 P E,X
MSW1107 TH 32 61 8 13 100 -- 74 A+ 9 36 P E,X
MSW1110 TH 32 64 8 13 100 -- 77 A+ 9 36 P E,X
Sem-I   Total Credit:34  |  EGP:292  |  SGPA:8.59  |  Status:Pass
MSW1201 TH 32 48 8 13 100 -- 61 A 8 32 P E,C
MSW1202 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
MSW1203 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 32 P E,C
MSW1204 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,C
MSW1205 PR 25 29 50 67 150 -- 96 A 8 48 P E,C
MSW1206 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MSW1207 TH 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
MSW1210 TH 32 35 8 13 100 -- 48 C+ 5 20 P E,C
Sem-II   Total Credit:34  |  EGP:248.00  |  SGPA:7.29  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:015588    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:34  |  EGP:292  |  SGPA:8.59  |  Status:Pass

Grand Total: 1111/1700 (One Thousand One Hundred Eleven )  |  Percentage: 65.35 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 68.00  |  Total Earned Grade Points: 540.00  |  GPA/SGPA: 7.94  | Status:Pass
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